

Geodrilling ApS

Engsparken 231
7200 Grindsted

CVR-nr. 35 84 32 48

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Helge Andreas Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geodrilling ApS Engsøparken 231 7200 Grindsted
	Telefon: 76 50 95 95
	CVR-nr.: 35 84 32 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Billund Kommune
Bestyrelse	Helge Andreas Busk, formand Søren Skjold Andersen Birgitte Andersen
Direktion	Søren Skjold Andersen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Borgergade 3 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive og sælge jordvarmeboringer og PVC-rør, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 34.439, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 715.561.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.051.061	976.071
Personaleomkostninger	1	-969.766	-810.030
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		81.295	166.041
Afskrivninger		-24.583	-29.408
Resultat før finansielle poster		56.712	136.633
Finansielle indtægter		1.649	553
Finansielle omkostninger	2	-67.433	-81.437
Resultat før skat		-9.072	55.749
Skat af årets resultat		-25.367	-181
Årets resultat		-34.439	55.568
Overført resultat		-34.439	55.568
		-34.439	55.568

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		659.406	683.710
Materielle anlægsaktiver		659.406	683.710
Anlægsaktiver i alt		659.406	683.710
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		53.422	0
Varebeholdninger		53.422	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.463	444.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.350	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.581	0
Andre tilgodehavender		84.313	521.612
Udskudt skatteaktiv		0	25.367
Periodeafgrænsningsposter		23.102	12.536
Tilgodehavender		421.809	1.003.796
Likvide beholdninger		577.958	234.155
Omsætningsaktiver i alt		1.053.189	1.237.951
Aktiver i alt		1.712.595	1.921.661

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	50.000
Overført resultat		465.561	-1.109.042
Egenkapital		715.561	-1.059.042
Andre hensættelser		154.913	127.393
Hensatte forpligtelser i alt		154.913	127.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.715	357.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		688.139	2.431.924
Anden gæld		116.267	64.222
Kortfristede gældsforpligtelser		842.121	2.853.310
Gældsforpligtelser i alt		842.121	2.853.310
Passiver i alt		1.712.595	1.921.661
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.109.042	-1.059.042
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	200.000	1.609.042	1.809.042
Årets resultat	0	-34.439	-34.439
Egenkapital 31. december 2022	250.000	465.561	715.561

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	829.426	702.738
Pensioner	119.184	95.568
Andre omkostninger til social sikring	21.156	11.724
	<u>969.766</u>	<u>810.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.257	77.307
Andre finansielle omkostninger	2.176	3.877
Valutakurstab	0	253
	<u>67.433</u>	<u>81.437</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balss A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Skjold Andersen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: 7127b436-d364-4b6a-90f8-d9cf3d0311b6

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-06-21 09:23:06 UTC



Søren Skjold Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7127b436-d364-4b6a-90f8-d9cf3d0311b6

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-06-21 09:23:06 UTC



Helge Andreas Busk (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-21 09:23:14 UTC



Birgitte Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: edda4011-e602-456e-9dfe-c863373f6ba9

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-06-21 19:54:33 UTC



Lene Jeppesen (CVR valideret)

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Registreret revisor

Serienummer: f77f3093-681f-4ccb-9059-f68b505be139

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-22 04:44:13 UTC



Helge Andreas Busk (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-24 08:59:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: TU701-3LOYE-E4KLW-3PPF0-6QGNX-41P2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>